关于举办 2020 年“党旗领航—百名学会专家走基层”

麻醉学技术培训班（河池站）的通知

桂医协函【2020】107 号

区内各医疗机构：

根据《自治区科协关于开展 2020 年“党旗领航百名学会专家走基层”活动的通知》(桂科协学

发[2020]18 号)文件要求，为了更好地组织“党旗领航——百名学会专家走基层”活动，发挥协会

党建优势，结合擅长领域，汇聚人才力量，开展“送技术、送培训、送服务”活动，经研究，广西

医师协会定于 2020 年 11 月 8 日在河池第三人民医院举办广西医师协会麻醉学医师分会“党旗领航

——百名学会专家走基层”麻醉学技术培训班（河池站），现将培训班有关事项通知如下：

一、技术培训主题：临床麻醉新进展与神经阻滞。

二、培训时间：2020 年 11 月 8 日全天。

三、培训地点：河池市第三人民医院门诊部 8楼会议室（河池市金城江区金城中路 226 号）。

四、参会人员与费用：区内各级医院麻醉科医师均可报名参加，培训学员 100 名以内，免培训

费，交通、住宿及伙食（本次培训学员用餐自理）费用回单位报销。

五、住宿安排：组委会不统一安排住宿，需要住宿的学员，请自己预订酒店安排住宿。

六、注意事项：培训学员必须遵守国家新冠肺炎疫情防控政策法规，会议期间务必佩戴口罩。

新冠肺炎疑似症状以及从国内中高风险返桂观察不足 14 天者，谢绝参加培训班。

七、报名方式及联系人：务必如实填写报名表（登录 https://jinshuju.net/f/XZlRU3 或扫描

报名二维码）违者所造成的不良后果自负。不填写培训班（河池站）报名表者，谢绝参加培训班。

会议联系人：韦珊珊 18977849520；广西医师协会联系人：唐雅晶 18977289880。

附件：日程表

广西医师协会

参会报名二维码 2020 年 10月 19日

附件：

2020 年“党旗领航——百名学会专家走基层”麻醉学技术培训班（河池站）日程表

时 间 培训内容 主讲人 主持人

08:00～08:15 学员报到签名 韦珊珊

舒礼佩08:15～08:30 开班仪式（领导嘉宾讲话）

08:30～09:10 小儿腹腔镜手术的麻醉 刘敬臣 程炳全

蓝英年09:10～09:50 麻醉恢复室的安全管理 刘敬臣

10:00～10:40 术后认知功能障碍 谢玉波 关开华

卢寒冬

梁祥平

10:40～11:20 小儿麻醉进展 林育南

11:20～12:00 老年人麻醉进展 何文政

14:00～14:50 超声引导下的下肢神经阻滞 林成新
韦珊珊

银含素15:00～17:00 超声引导下神经阻滞现场模似教学
何文政

张光英